[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «15» ноября 2012 г.

           № 442-I

О внесении изменения в Положение

об общественной комиссии по наименованию

городских объектов в городе Рязани,

утвержденное решением

Рязанского  городского Совета

от 27.12.2001 № 525

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Положение об общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани, утвержденное решением Рязанского городского Совета от 27.12.2001 № 525, изменение, исключив абзац шестой раздела 1 «Общие положения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE